
Allianz pojišťovna, a.s. 
generální ředitelství 
Ke Štvanici 656/3 
186 00 Praha 8 

Allianz(ffi) 

Poiistný certifikát 

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s. 
Ke štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 
IČ: 47 11 59 71 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 

Pojistník/ 
pojištěný: SEADON s.r.o. 

Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 
IČ 286 01505 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34082 

Rámcová 
pojistná 
smlouva č.: (550023066 

Předmět 
pojištění: Toto pojištění kryje každé stavebně montážní dílo, týkající se pojištěného, pokud 

1. toto dílo je prováděno na území české republiky 
2. týká se výstavby a rekonstrukce pozemních staveb (včetně technického zařízení staveb) 
3. bylo sjednáno na základě smlouvy o dílo nebo objednávky v souladu s právními a technickými předpisy, kde 

pojistník vystupuje v roli zhotovitele 
4. dílo bylo zahájeno v době platnosti této rámcové pojistné smlouvy a doba stavby nepřesahuje 24 měsíců, 
5. hodnota díla nepřesahuje 30 000 000,-- Kč (včetně materiálu dodaného objednatelem) 

Rozsah 
pojištění: V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro stavební a montážní pojištění proti 

všem pojistným nebezpečím (VPP-CAR-EAR-01) a dále v souladu se sjednanými doložkami. 

Sjednané 
Pojistné částky: pro jednotlivé dílo 

Pro pojištění věci: pojistná částka odpovídající hodnotě díla, maximálně však 30 000 000,-- Kč 1> (včetně materiálu a 
dílů dodaného objednatelem) 

Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě: 100% z pojistné částky pro pojištění věcí, maximálně 
však 5 000 000,-- Kč pro jednu a všechny pojistné události 

Pojistné 
Období: 

Záruční 
Doba: 

01.07.2023 - 01.07.2024 

24 měsíců 

Pojištění se řídí ustanoveními pojistné smlouvy č. C550023066. 

Údaje v tomto certifikátu jsou platné k datu vystavení certifikátu. Certifikát je vydán na žádost pojištěného. Pojistitel 
neodpovídá za škody, které vzniknou nesprávným použitím tohoto certifikátu, zánikem pojištění nebo změn v pojistné 
smlouvě během doby trvání pojištění. 

Tento certifikát žádným způsobem nepozměňuje, nerozšiřuje ani nenahrazuje pojistnou smlouvu. 

V Praze dne 29.08.2023 

Allianz@) 
Digitálně podepsal 
Ing. Eva Pažourková 
Datum: 2023.08.29 
1 S: 12:55 +02'00' 


